
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
ZE DNE 31.1.2019

(dále jen „Dodatek č. 3“)

1. SMLUVNÍ STRANY

Statutární město Mladá Boleslav
zastoupené: 
se sídlem:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

   primátorem města 
Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav 
00238295
 

(dále jen „Město** nebo „Zadavatel")

a

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.
zastoupená: 
se sídlem: 
zapsána: 
IČO:
DIČ:

  jednateli 
Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 22798, 
47551984 

bankovní spojení:  
číslo účtu: 
(dále jen „Poskytovatel** a „Uchazeč**)

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany spolu dne 31.1.2019 uzavřely smlouvu o poskytování služeb 
ve znění dodatku č.l ze dne 5.3.2019. dodatku č. 2 ze dne 17.12.2021, jíž předmětem je 
provádění komplexních služeb v oblasti čištění města a zimní údržby ve správním 
území tj. území statutárního města vč. příměstských částí (dále jen „Smlouva*1 * * 4).

2. Smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku ke Smlouvě.

1. Preambule

1.1. Poskytovatel se na základě Smlouvy zavázal zajišťovat pro Město komplexní služby v
oblasti čištění města a zimní údržby ve správním území tj. území statutárního města
vč. příměstských částí, a to za cenu sjednanou dle Smlouvy (dále jen „Cena**). Smluvní 
strany činí nesporným, že kalendářní rok předcházející roku 2022 je rok 2021 a že 
Český statistický úřad vyhlásil meziroční míru inflace vyjádřenou přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen ve výši 3,8 %.

Stránka 1 z 3



1.2. Dle ustanovení článku 8.8, Smlouvy může být Smlouva měněna na základě písemného
dodatku uzavřeného Smluvními stranami. S ohledem tyto skutečnosti uzavírají Smluvní
strany tento Dodatek o zvýšení cen o inflaci za rok 2021 ve výši 3,8 %.

2. Předmět Dodatku ě. 3

2.1. Dohoda o ceně

2.1.1. V souladu s čl. 8., odst. 8.8 písm. b. Smlouvy dojde ke zvýšení ceny. V souladu
s tímto ustanovením si Strany sjednávají následující:

a. Cena, resp. všechny jednotkové ceny budou zvýšeny o 3,8 %, a to zpětně
s účinností k 1.1.2022, přičemž nedoplatek na ceně služby dle smlouvy
poskytnuté v období od 1.1.2022 do uzavření tohoto dodatku bude
vyfakturován společně s celkovou cenou za nejbližší následující fakturační
období. V tomto případě bude nedoplatek za rok 2022 vyfakturován
s fakturou za prosinec 2022 se zdanitelným plněním k 31.12.2022.

b. Stávající Příloha č. 3 Smlouvy se nahrazuje novou přílohou č. 3, která je
přílohou č 1 tohoto Dodatku č 3, a to s účinností od 30.12.2022.

3. Uveřejnění v registru smluv ,

3.1. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí stím, že tento Dodatek č. 3, při dodržení
podmínek stanovených nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o
ochraně íyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů, může být bez jakéhokoliv omezení uveřejněn v souladu
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 3 v registru smluv uveřejní Město.

3.3. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 3, kromě
Přílohy č. 1, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení
právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a uveřejnění bez stanovení dalších
podmínek.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tento Dodatek č. 3 a všechna s ním spojená práva a povinnosti se řídí právem České
republiky.

4.2. V případě, že některé ustanovení Dodatku č. 3 je nebo se stane neplatným, neúčinným
nebo nevykonatelným, nebude tím dotčena platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních
ujednání. Smluvní strany jsou povinny poskytnout si vzájemnou součinnost k tomu, aby
neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné ustanovení bylo nahrazeno takovým platným,

Stránka 2 z 3

1.2. Dle ustanovení článku 8.8, Smlouvy může být Smlouva měněna na základě písemného 
dodatku uzavřeného Smluvními stranami. S ohledem tyto skutečnosti uzavírají Smluvní 
strany tento Dodatek o zvýšení cen o inflaci za rok 2021 ve výši 3,8 %.

2. Předmět Dodatku ě. 3

2.1. Dohoda o ceně

2.1.1. V souladu s čl. 8., odst. 8.8 písm. b. Smlouvy dojde ke zvýšení ceny. V souladu 
s tímto ustanovením si Strany sjednávají následující:

a. Cena, resp. všechny jednotkové ceny budou zvýšeny o 3,8 %, a to zpětně 
s účinností k 1.1.2022, přičemž nedoplatek na ceně služby dle smlouvy 
poskytnuté v období od 1.1.2022 do uzavření tohoto dodatku bude 
vyfakturován společně s celkovou cenou za nej bližší následující fakturační 
období. V tomto případě bude nedoplatek za rok 2022 vyfakturován 
s fakturou za prosinec 2022 se zdanitelným plněním k 31.12.2022.

b. Stávající Příloha č. 3 Smlouvy se nahrazuje novou přílohou č. 3, která je  
přílohou č  1 tohoto Dodatku č  3, a to s účinností od 30.12.2022.

3. Uveřejnění v registru smluv ,

3.1. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí stím, že tento Dodatek č. 3, při dodržení 
podmínek stanovených nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o 
ochraně íyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, může být bez jakéhokoliv omezení uveřejněn v souladu 
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 3 v registru smluv uveřejní Město.

3.3. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 3, kromě 
Přílohy č. 1, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení 
právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a uveřejnění bez stanovení dalších 
podmínek.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tento Dodatek č. 3 a všechna s ním spojená práva a povinnosti se řídí právem České 
republiky.

4.2. V případě, že některé ustanovení Dodatku č. 3 je nebo se stane neplatným, neúčinným 
nebo nevykonatelným, nebude tím dotčena platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních 
ujednání. Smluvní strany jsou povinny poskytnout si vzájemnou součinnost k tomu, aby 
neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné ustanovení bylo nahrazeno takovým platným,

Stránka 2 z  3



účinným a vykonatelným ustanovením, které v nej vyšší možné míře zachovává 
ekonomický a hospodářský účel zamýšlený neplatným, neúčinným nebo 
nevykonatelným ustanovením. To samé platí i pro případ smluvní mezery.

4.3. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.

4.4. Tento Dodatek č. 3 je  vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž po 
jednom stejnopisu obdrží každá ze Smluvních stran.

4.5. Nedílnou součástí Dodatku č. 3 jsou následující přílohy:

4.6. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 3 uzavřely ze svobodné a shodné vůle, že 
se před jeho podpisem podrobně seznámily s celým jeho obsahem a poté jej na znamení 
souhlasu s jeho obsahem vlastnoručně podepisují.

D O L O Ž K A

Toto právní jednání statutárního města Mladá Boleslav bylo v souladu s ustanovením 
§ 102 odst. 3 zákona o obcích schváleno Radou města Mladá Boleslav usnesením 
č. 5oéT ze dne

Příloha č. 1. Položkový rozpočet, (nová příloha č. 3 Smlouvy);

   
na základě plné moci,
jednatelé

V Mladé B< dne

  
vedoucí odboru

 

3 0 .  12 .  2022

  

  
   

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Magistrát města Mladá Boleslav

Stránka 3 z 3



Příloha č. 1k Dodatku č. 3 (nová příloha č. 3 Smlouvy)

Položkový rozpočet

Čištění města a zimní údržba

č. cena za celkem za rok bez DPH sazba výše DPH za rok celkem za rok vČ.

pol. položka MJ MJ/rok MJ DPH DPH

silniční samosběrný zametači vůz s1 bmmetením v šíři min. 2 m
chodníkový samosběrný zametači vůz se2 šíří záběru min. 0,9 m bm

nákladní vozidlo s celkovou hmotností do3 hod.3,5 t
nákladní vozidlo s celkovou povolenou4 hodhmotností do 12 t

5 nákladní vozidlo s celkovou povolenou kmhmotností do 12 t
nákladní vozidlo s celkovou povolenou6 hod.hmotností do 18 t
nákladní vozidlo s celkovou povolenou7 kmhmotností do 181

8 manuální pracovník hod.

9 silniční samosběrný zametači vůz s hod.
metením v šíři min. 2 m
chodníkový samosběrný zametači vůz se10 hod.šíří záběru min. 0,9 m
pronájem přenosné dočasné dopravní11 denznačky
započetí odtahu osobního vozidla bez12 ksnaložení na dopravní prostředek
dopravní prostředek a složením, přesun z

13 místa čištění a navrácení zpět na ks
pomocných podvozcích
odtah osobního vozidla s naložením na

14 dopravní prostředek, odvozem na ks
odstavné parkoviště a složením
odtah osobního vozidla s naložením na
dopravní prostředek, odvozem na15 ksodstavné parkoviště, složením a
navrácením zpět
parkování odtaženého osobního vozidla16 denna odstavném parkovišti

17 strojní sběr psích exkrementů hod.
kropicí - čisticí vůz s kropicí lištou nebo

18 tryskami a s nástavbou o objemu alespoň hod.
na 5 m’ vody

19 posypový materiál - Sůl t
20 posypový materiál - Drť t

21 posypový materiál - Drť se solí do beden t

22 solanka litr
pracovní pohotovost řidičů silničních

23 sypačů a sypačů s celkovou hmotností do hod.
3.5 t s reakční dobou ihned

24 sypač s celkovou hmotností do 3 ,51 hod.

25 sypač s radlicí s celkovou hmotnosti do hod.3,5 t
sypač silniční s instalovanou nástavbou

26 hod.
pro min. 5 m3posypového materiálu
sypač silniční s radlici s instalovanou

27 nástavbou pro obsah min. 5 m ’ hod.
posypového materiálu
sypač silniční na chemické/inertní okruhy
s instalovanou nástavbou pro min. 5 m328 posypového materiálu a zásobníkem na hod.

min. 1m3 solanky
sypač silniční s radlicí na
chemické/inertní okruhy s instalovanou

29 nástavbou pro min. 5 m3 posypového hod.
materiálu a zásobníkem na min. 1 m’
solanky

30 traktor s pluhem hod.

Stránka 1 z 2

Příloha č. 1 k Dodatku č. 3 (nová příloha č. 3 Smlouvy)

Položkový rozpočet

Čištění města a zimní údržba

č.
pol. položka MJ MJ/rok

cena za 
MJ

celkem za rok bez DPH sazba
DPH

výše DPH za rok celkem za rok vČ.
DPH

1
silniční samosběrný zametači vůz s 
metením v šíři min. 2 m

bm    

2
chodníkový samosběrný zametači vůz se 
šíří záběru min. 0,9 m bm  

3
nákladní vozidlo s celkovou hmotností do 
3,5 t

hod.  

4
nákladní vozidlo s celkovou povolenou 
hmotností do 12 t

hod  

5 nákladní vozidlo s celkovou povolenou 
hmotností do 12 t

km  

6
nákladní vozidlo s celkovou povolenou 
hmotností do 18 t

hod.  

7
nákladní vozidlo s celkovou povolenou 
hmotností do 181

km   

8 manuální pracovník hod.      

9 silniční samosběrný zametači vůz s 
metením v šíři min. 2 m

hod.     

10
chodníkový samosběrný zametači vůz se 
šíří záběru min. 0,9 m

hod.   

11
pronájem přenosné dočasné dopravní 
značky

den    

12
započetí odtahu osobního vozidla bez 
naložení na dopravní prostředek

ks   

13
dopravní prostředek a složením, přesun z 
místa čištění a navrácení zpět na 
pomocných podvozcích

ks  

14
odtah osobního vozidla s naložením na 
dopravní prostředek, odvozem na 
odstavné parkoviště a složením

ks  

15

odtah osobního vozidla s naložením na 
dopravní prostředek, odvozem na 
odstavné parkoviště, složením a 
navrácením zpět

ks   

16
parkování odtaženého osobního vozidla 
na odstavném parkovišti

den   

17 strojní sběr psích exkrementů hod.

18
kropicí - čisticí vůz s kropicí lištou nebo 
tryskami a s nástavbou o objemu alespoň 
na 5 m ’ vody

hod.

19 posypový materiál - Sůl t    
20 posypový materiál - Drť t  

21 posypový materiál - Drť se solí do beden t    

22 solanka litr   

23
pracovní pohotovost řidičů silničních 
sypačů a sypačů s celkovou hmotností do 
3.5 t s reakční dobou ihned

hod.  

24 sypač s celkovou hmotností do 3 ,51 hod.   

25 sypač s radlicí s celkovou hmotnosti do 
3,5 t

hod.  

26
sypač silniční s instalovanou nástavbou 
pro min. 5 m3 posypového materiálu

hod.    

27
sypač silniční s radlici s instalovanou 
nástavbou pro obsah min. 5 m ’ 
posypového materiálu

hod.    

28

sypač silniční na chemické/inertní okruhy 
s instalovanou nástavbou pro min. 5 m3 
posypového materiálu a zásobníkem na 
min. 1 m3 solanky

hod.    

29

sypač silniční s radlicí na 
chemické/inertní okruhy s instalovanou 
nástavbou pro min. 5 m3 posypového 
materiálu a zásobníkem na min. 1 m ’ 
solanky

hod.    

30 traktor s pluhem hod.  

Stránka 1 z 2



31

pronájem nádoby o objemu 70 - 200 1 na 
posypový materiál, její umístění na určená 
místa, odvoz po skončení zimní údržby a 
uskladnění do dalšího zimního období

ks/ zima   

32 závoz jedné bedny posypovým materiálem závoz    

33
pohotovost manuálních pracovníků při 
zimní údržbě s reakční dobou zásahu 1 
hodina

1
pracovník/l

den
34 hráblo -  pronájem/zima ks   
35 škrabka na sníh a led -  pronájem/zima ks   

36 sada -  vědro a lopatka -  pronájem/zima ks   

37
pohotovost vedoucího pracovníka, 
technická, mistra s reakční dobou ihned hod.       

38 vedoucí pracovník, technik, mistr hod.    
39 pracovník odborných profesí hod.    
40 malotraktor s radlicí a rozmetadlem hod.      
41 člyřkolka s radlicí a rozmetadlem hod.   

42
pracovní pohotovost řidičů malotraktorů a 
čtyřkolek s reakční dobou do 1 hodiny hod.   

43 pracovní pohotovost řidičů traktorů s 
pluhem s reakční dobou do 1 hodiny

hod.    

44 vozidlo pro přepravu pracovníků a nářadí km   

45 kolový nakladač s celkovou hmotností do 
3,5 t hod.  

46 kolový nakladač s celkovou hmotností nad 
3,5 t hod.    

47 voda na čištěni a skrápění komunikaci m 3     

48 voda z povrchového vrtu Na Radouči na 
čištění a skrápění komunikací m3  

49 chemické odplevelení chodníků a 
komunikací včetně herbicidu m2    

celkem       

Stránka 2 z 2



           
   jako jednatel společnosti COMPAG MLADÁ BOLESLAV s. r. o., IČ  

47551984, se sídlem Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav,

zplnomocňuje tím to

           
k úkonům spojených s jednáním za společnost COMPAG MLADÁ BOLESLAV s. r. o. 
v rozsahu

zastupování v jednáních a písemném styku s orgány státní správy a samosprávy, orgány 
správy daní, sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění, soudy, úřadem práce, 
katastrálním úřadem, městskými a obecními úřady
zastupování v jednáních a písemném styku s bankami s výjimkou zřizování a rušení účtů 
a změny podpisových vzorů
zastupování v pracovně-právních vztazích s výjimkou podepisování pracovních a 
manažerských smluv ředitele společnosti a jeho zástupců
schvalování a vyplácení odměn s výjimkou odměn pro ředitele společnosti, jeho 
zástupce
zastupování v jednáních a písemném styku s organizacemi a podnikatelskými subjekty 
zastupování a podepisování ve věci podání nabídek k vypsaným veřejným zakázkám dle 
zákona 134/2016 Sb. a podepisování čestných prohlášení souvisejícími s těmito 
nabídkami k veřejným zakázkám
uzavírání smluv a dohod a podepisování objednávek v rámci předmětu podnikání 
následovně:
a) smlouvy na nákup hmotného majetku, zboží, materiálu a služeb
b) leasingové smlouvy a s nimi související kupní smlouvy a.předávací protokoly
c) objednávky na nákup hmotného majetku, zboží, materiálu a služeb
d) nakládání s pohledávkami nebo závazky společnosti
e) obchodní smlouvy s odběrateli služeb

Zplnomocněný není oprávněn zplnomocnit v rozsahu této plné moci třetí ©sobi
  

Tato plná moc platí na dobu neurčitou. 

V Mladé Boleslavi dne 2020
 

Zplnomocnění přijímám  


